1
2

[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.05.2023                                                                   № 381
	О внесении изменений в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2023 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 26.12.2022 №1328

В соответствии с частью 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в значения корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи», применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Покачи в 2023 году, утвержденные постановлением администрации города Покачи от 26.12.2022 №1328, следующие изменения:
1) в графе 6 строки 1 цифры «1,69573602» заменить цифрами «1,64831462»;

2) в графе 7 строки 1 цифры «1 048,926994» заменить цифрами «1 019,593663»;
3) в графе 6 строки 2 цифры «0,9372547794» заменить цифрами «0,9240821674»;

4) в графе 7 строки 2 цифры «579,755237» заменить цифрами «571,607089»;

5) в графе 6 строки 3 цифры «1,15815221» заменить цифрами «1,13180699»;

6) в графе 7 строки 3 цифры «716,395183» заменить цифрами «700,098889»;

7) в графе 6 строки 4 цифры «0,68994878410» заменить цифрами «0,67913185818»;

8) в графе 7 строки 4 цифры «426,779814» заменить цифрами «420,088817»;

9) в графе 6 строки 5 цифры «0,67638177905» заменить цифрами «0,66679007128»;

10) в графе 7 строки 5 цифры «418,3877080» заменить цифрами «412,4545900»;

11) в графе 6 строки 7 цифры «1,63734204» заменить цифрами «1,57806529»;

12) в графе 7 строки 7 цифры «1012,806382» заменить цифрами «976,139718».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Покачи                                                                        В.Л. Таненков
_1696166355.doc
[image: image1.png]